

# DANSKOV VVS ApS

Lundskovvej 5  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Leif Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANSKOV VVS ApS

Lundskovvej 5

6650 Brørup

Telefonnummer: 75384880

Fax: 75384980

CVR-nr: 21018198

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Saxo Privatbank

Søndergade 16

6650 Brørup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive smede- og vvs-forretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 45.156, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et resultat omkring nul.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.117.490</b>	<b>1.174.979</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.052.590	-1.130.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.351	-63.712
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>549</b>	<b>-18.928</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.976	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.681	-80.218
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.156</b>	<b>-99.146</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-45.156</b>	<b>-99.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.156	-99.146
<b>I alt</b> .....		<b>-45.156</b>	<b>-99.146</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		847.800	872.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.239	97.351
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>906.039</b>	<b>969.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>906.039</b>	<b>969.751</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		435.210	429.833
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>435.210</b>	<b>429.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		312.509	345.766
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		146.475	132.345
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>458.984</b>	<b>478.111</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>894.194</b>	<b>907.944</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.800.233</b>	<b>1.877.695</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overkurs ved emission .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-111.046	-65.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.954</b>	<b>144.110</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		229.533	272.757
Gæld til banker .....		93.317	69.745
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>322.850</b>	<b>342.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		45.000	40.000
Gæld til banker .....		404.443	505.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		367.523	254.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177.741	207.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		383.722	383.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.378.429</b>	<b>1.391.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.701.279</b>	<b>1.733.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.800.233</b>	<b>1.877.695</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	921.993	986.020
Pensionsbidrag	95.851	108.195
Andre omkostninger til social sikring	34.746	35.980
	<b>1.052.590</b>	<b>1.130.195</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	24.600	24.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.112	39.112
Nyanskaffelser	639	0
	<b>64.351</b>	<b>63.712</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	274.533	45.000	229.533	79.429
Kreditinstitutter	123.317	30.000	93.317	0
	<b>397.850</b>	<b>75.000</b>	<b>322.850</b>	<b>79.429</b>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Saxo Privatbank, 6650 Brørup er stillet følgende sikkerheder:

Kr. 400.000 løsørejerpantebrev med pant i følgende biler:

Fiat Ducato, reg. nr. UY 88308

Fiat Ducato, reg. nr. BW 96311

Kr. 200.000 anpartar i Danskov VVS ApS er deponeret i Saxo Privatbank til sikkerhed for alt mellemværende.

Kr. 300.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Lundskovvej 5, 6650 Brørup.

Kautionserklæring udstedt af anpartshaver.

Der er i ejendommen Lundskovvej 5 tinglyst prioritetsgæld med nominel restgæld på kr. 274.533.

Der er stillet garantier for afsluttede byggesager af Saxo Privatbank for kr. 168.454.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Leif Rasmussen 100%

Vesterled 73

6650 Brørup

##### Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.